
          

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 
Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 

8 липня 2003 року № 201-XXIV «Про затвердження переліку об’єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, які є 

об’єктами культурної спадщини, що підлягають продажу»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», положень рішення обласної ради 
від  22  вересня   2006  року  №  73-V “Про  майно  спільної  власності 
територіальних громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює 
обласна рада” зі змінами та доповненнями, з урахуванням змін, що відбулися 
у  законодавстві  України,  яке  визначає  порядок  та  умови  приватизації, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Вважати  таким,  що втратило чинність,  рішення обласної  ради від 
8  липня  2003  року  №  201-XXIV «Про  затвердження  переліку  об’єктів 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  які  є 
об’єктами  культурної  спадщини,  що  підлягають  продажу»  зі  змінами  та 
доповненнями.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 572-V


	Р І Ш Е Н Н Я

